1

Classifica  NumFis Cognome
1 134283 GABELLA
2 140451 BONATO
3 725357 KARABULUT ALOE
103171 AVANCINI
5 122704 PELA'
6 100146 MILANOLI
7 678798 VALAER
8 671023 MOSCA
9 603101 RAVASI
10 656846 VIOLATI
11 101134 PURICELLI
12 717621 SALVIOLI
13 673770 SODDU
14 104100 ARDIGO
15 659675 LANZA
16 693273 FIORENZA
17 100293 LEVERA
18 653034 SONZOGNO
19 713960 PORCILE
20 124150 CAPITANI
21 632948 FRASSON
22 664005 CARUSI
23 669729 VALORZI
24 703140 CANTINI
25 651541 DE VITO
26 715031 BON
27 717216 IOVACCHINI
28 622795 FRANCESCONI
702754 NURRA
30 720919 UGHI
31 627201 STELLA
32 711201 STRAZZANTI
33 715364 CARTA
34 716274 STECCANELLA

Spada femminile

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica definitiva

Cat.2 (50+)
Nome Del
BARBARA 30/10/69
ILIANA DIANA 11/06/67
ARMAGAN 07/02/70
ANNALISA 26/09/69
MARZIA 13/10/75
LUISA 31/01/66
MARTINA 03/12/73
FEDERICA 18/05/74
ROBERTA 11/01/75
FLAMINIA 14/12/67
LAURA 12/02/74
CECILIA 08/11/68
GIULIA 27/11/71
SILVIA 03/02/70
PAOLA 21/07/71
DEBORAH 12/01/71
COSTANZA 28/04/75
ENRICA 07/10/68
MICHELA 29/12/68
MARIA FEDERICA 26/01/73
MARINA 20/06/70
FULVIA 28/02/72
DANIELA 20/10/74
BENEDETTA 28/04/74
CRISTINA 31/05/73
BARBARA 24/12/74
FLAVIA 17/09/73
FEDERICA 13/06/72
MARIA BERNARDETTA  12/03/74
ESMERALDA 17/01/69
ANTONELLA 12/12/67
CONCETTA 31/07/73
MARIA CARMEN 26/06/70
CRISTINA 14/02/70
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Denominazione

BRIANZASCHERMA

PICCOLO TEATRO MILANO

PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO
FIAMME ORO ROMA

CIRCOLO SCHERMA VALDAGNO

PRO NOVARA SCHERMA

Federazione SVIZZERA

CIRCOLO SCHERMA COLLEGNO

CDSM MARCELLO LODETTI

CLUB SCHERMA ROMA

PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO
CLUB SCHERMA KOALA

CUS CAGLIARI

MINERVIUM ACADEMY

CLUB SCHERMA KOALA

CLUB SCHERMA BOLZANO - FECHT CLUB BO
CESARE POMPILIO GENOVA
POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO
CESARE POMPILIO GENOVA

VOGHERA SCHERMA

PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO
VOGHERA SCHERMA

SCHERMA ALBA

CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA

CUS CAGLIARI

CIRCOLO DELLA SPADA MOLINARI

CLUB SCHERMA ASSOCIATI

CS GPLACCI FAENZA

CIRCOLO SCHERMISTICO SASSARESE
CIRCOLO SCHERMISTICO SASSARESE
TRIESTE PENTA SCHERMA

CLUB SCHERMA LAME FRIULANE

CUS CAGLIARI

COMINI PADOVA

Tesis, i



FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

1
32

17
16

9
24

21
12

13
20

29

30

19
14

11
22

27

26
23
10

15
18

BONATO ILIANA - MIPIT (Milano)

10

STRAZZANTI CO - UDLAM (San I

] BONATO ILIANA - MIPIT (Milano)

CAPITANI MARI - PVVOG (Voghe

I'pompiLio m.

ARDIGO SILVIA - CRMIN (Cremot

7 .
1 ARDIGO SILVIA - CRMIN (Cremot

17~ Prova Circuito Nazionale Master

BONATO ILIANA - MIPIT (Milano)

10

PELA' MARZIA - VISCH (Cornedo

I'Mason w.

10
] PELA' MARZIA - VISCH (Cornedo

DE VITO CRIST - CACUS (Cagliari

BON BARBARA - PVMOL (Valle L

5
I'vason .

2
1 PURICELLI LAU - VAPPR (Busto 2

PURICELLI LAU - VAPPR (Busto 2

DI BATTISTA M.

PELA' MARZIA - VISCH (Cornedo

Zevio (VR) - 1" Prova Circuito Nazionale Master - 26/10/24 Stampa:
Spada femminile Cat.2 (50+)
TABELLONE DI E.D.DI 32 -

BONATO ILIANA - MIPIT (Milano)

AVANCINI ANNA - RMFFO (Roma
NURRA MARIA B - SSSAS (Sassar:

CARUSI FULVIA - PVVOG (Voghe
SALVIOLI CECI - REKOA (Reggio

SONZOGNO ENRI - BGPOL (Berg:
FIORENZA DEBO - BZCS (Bolzanc

MOSCA FEDERIC - TOCOL (Colle;
LEVERA COSTAN - GEPOM (Genc

GABELLA BARBA - MIBRI (Monz

Of
MONDI A.

AVANCINI ANNA - RMFFO (Roma
MONDI A.

SALVIOLI CECI - REKOA (Reggio
POMPILIO M.

UGHI ESMERALD - SSSAS (Sassai

FRASSON MARIN - VAPPR (Busto

SODDU GIULIA - CACUS (Cagliari

TAMBONE S.

AVANCINI ANNA - RMFFO (Roma
MONDI A.

MOSCA FEDERIC - TOCOL (Colle;
DI BATTISTA M.

GABELLA BARBA - MIBRI (Monz

10

10

DI BATTISTA M.

AVANCINI ANNA - RMFFO (Roma

BONATO ILIANA - MIPIT (Milano)

8

VALAER MARTIN - EESUI (Comu

VALORZI DANIE - CNASA (Alba)

FRANCESCONI F - RAPLA (Faenz:

RAVASI ROBERT - MIMAL (Milans

10

POMPILIO M.

VALAER MARTIN - EESUI (Comu

MONDI A.

GABELLA BARBA - MIBRI (Monz

VIOLATI FLAMI - RMCS (Roma)

IOVACCHINI FL - ATCSA (Asti)

CANTINI BENED - VICS (Vicenza)

MILANOLI LUIS - NOPRO (Novar:

10|

MONDI A.

MILANOLI LUIS - NOPRO (Novar:

PORCILE MICHE - GEPOM (Geno

8

LANZA PAOLA - REKOA (Reggio 1

10

FIORENZA DEBO - BZCS (Bolzanc 9
POMPILIO M.
MOSCA FEDERIC - TOCOL (Colle; 10
TAMBONE S.
10
0 1 GABELLA BARBA - MIBRI (Monz 10
I TamMBONE s.
3
4 1 SODDU GIULIA - CACUS (Cagliari 2
I vonpi A.
10
p 1 VALAER MARTIN - EESUI (Comu 10
I'vonpi A,
1
1 RAVASI ROBERT - MIMAL (Milans 6
I'pompiLIO M.
10
1 VIOLATI FLAMI - RMCS (Roma) 1
I'pompiLio m.
2
1 MILANOLI LUIS - NOPRO (Novar: 10
DI BATTISTA M.
] LANZA PAOLA - REKOA (Reggio 1 9

STELLA ANTONE - TSPEN (Triestc

I DI BATTISTA M.

3
1 KARABULUT ALO - VAPPR (Bust(

KARABULUT ALO - VAPPR (Bust(

TAMBONE S.

KARABULUT ALO - VAPPR (Busts

10

POMPILIO M.

KARABULUT ALO - VAPPR (Bust

DI BATTISTA M.

GABELLA BARBA - MIBRI (Monz

10

26/10/2024

GABELLA BARBA - MIBRI (Mon

13:38

0
I pompiLio m.

TAMBONE S.

TAMBONE S.

PASQUALETTO G.
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XLR F
F
F 2
F 3
F 4
F 5
F 6
F 7
F 8
F 9
F 10
F 1
F 12
F 13
F 14
F 15
F 16

Spada femminile Cat.2 (50+) - Cat.2 (50+)

1 BONATO ILIANA DIANA-MIPIT (Milano)

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

TABELLONE DI ELIMINAZIONE DIRETTA DI

0

1~ Prova Circuito Nazionale Master

Zevio (VR) - 1 Prova Circuito Nazic

64 Stampa: 26/10/2024

BONATO ILIANA DIANA-MIPIT (Milano)

13:38

64 - 0 :
P.
33 CARTA MARIA CARMEN-CACUS (Cagliari) 7 . .
- STRAZZANTI CONCETTA-UDLAM (San Daniele del Friuli)
32 STRAZZANTI CONCETTA-UDLAM (San Danicle 10 }
( I P. DI BATTISTA MARIA LIANA (PDIMP)

17 CAPITANI MARIA FEDERICA-PVVOG (Voghera® 0
4; < ¢ OG (Voghera 51 CAPITANI MARIA FEDERICA-PVVOG (Voghera)

- |

49 -

16 ARDIGO SILVIA-CRMIN (Cremona)

P.

ARDIGO SILVIA-CRMIN (Cremona)

9 PELA' MARZIA-VISCH (Cornedo Vicentino)

P.

PELA' MARZIA-VISCH (Cornedo Vicentino)

P.

DE VITO CRISTINA-CACUS (Cagliari)

56 - 0 I
41 - 0
24 DE VITO CRISTINA-CACUS (Cagliari) 0 I
25 BON BARBARA-PVMOL (Valle Lomellina) 0

P.

BON BARBARA-PVMOL (Valle Lomellina)

P.

PURICELLI LAURA-VAPPR (Busto Arsizio)

40 - 0 :

57 - 0
8 PURICELLI LAURA-VAPPR (Busto Arsizio) 0 i
5 AVANCINI ANNALISA-RMFFO (Roma) 0

P.

AVANCINI ANNALISA-RMFFO (Roma)

P.

NURRA MARIA BERNARDETTA-SSSAS (Sassari)

P.

CARUSI FULVIA-PVVOG (Voghera)

P.

SALVIOLI CECILIA-REKOA (Reggio nell Emilia)

P.

SONZOGNO ENRICA-BGPOL (Bergamo)

P.

FIORENZA DEBORAH-BZCS (BolzanoBozen)

P.

MOSCA FEDERICA-TOCOL (Collegno)

60 - 0 f
37 - 0
28 NURRA MARIA BERNARDETTA-SSSAS (Sassari 0 I
21 CARUSI FULVIA-PVVOG (Voghera) 0
44 - 0 :
53 - 0
12 SALVIOLI CECILIA-REKOA (Reggio nell Emilia) 0 I
13 SONZOGNO ENRICA-BGPOL (Bergamo) 0
52 - 0 f
45 - 0
20 FIORENZA DEBORAH-BZCS (BolzanoBozen) 0 I
29 MOSCA FEDERICA-TOCOL (Collegno) 0
36 - 0 f
61 - 0
4 LEVERA COSTANZA-GEPOM (Genova) 0 I

P.

LEVERA COSTANZA-GEPOM (Genova)
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- e (’\ FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA 1" Prova Circuito Nazionale Master
i

NN FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
LSS Spada femminile Cat.2 (50+) - Cat.2 (50+) Zevio (VR) - 1 Prova Circuito Nazic
LR R TABELLONE DI ELIMINAZIONE DIRETTA DI 64 Stampa:  26/10/2024 13:38
3 GABELLA BARBARA-MIBRI (M 0 '
F 17 g (Monza) 5 GABELLA BARBARA-MIBRI (Monza)
_ I P.
35 0 UGHI ESMERALDA-SSSAS (Sassari)
F 18 33 UGHI ESMERALDA-SSSAS (Sassar)) 0]
P.
19 FRASSON MARINA-VAPPR (Busto Arsizi 0
F 19 42 550 (Busto Arsizio) 51 FRASSON MARINA-VAPPR (Busto Arsizio)
- I P.
ph 0 SODDU GIULIA-CACUS (Cagliari)
F 20 {3SODDU GIULIA-CACUS (Cagliari) 0] £
P.
11 VALAER MARTINA-EESUI (C ific. 0
F 21 o (Comune non specific ol VALAER MARTINA-EESUI (Comune non specificato)
_ I P.
ol 0 VALORZI DANIELA-CNASA (Alba)
F 22 5 VATLORZI DANIELA-CNASA (Alba) 0]
P.
27 FRANCESCONI FEDERICA-RAPLA (F 0
F 23 3; CESCO < (Facnza) 51 FRANCESCONI FEDERICA-RAPLA (Faenza)
- I P.
2 0 RAVASI ROBERTA-MIMAL (Milano)
F 24 6 RAVASI ROBERTA-MIMAL (Milano) 0]
P.
7 VIOLATI FLAMINIA-RMCS (R 0
F 25 g (Roma) 5_VIOLATI FLAMINIA-RMCS (Roma)
_ I P.
39- 0 JOVACCHINI FLAVIA-ATCSA (Asti)
F 26 S 7OVACCHINI FLAVIA-ATCSA (Asti) 0]
P.
23 CANTINI BENEDETTA-VICS (Vi 0
F 27 3 < €8 (Vicenza) 51 CANTINI BENEDETTA-VICS (Vicenza)
I P.
23 0 MILANOLI LUISA-NOPRO (Novara)
F 28 | MILANOLI LUISA-NOPRO (Novara) 0]
P.
15 PORCILE MICHELA-GEPOM (G 0
F 29 (Genova) 5 PORCILE MICHELA-GEPOM (Genova)
I P.
47- 0 LANZA PAOLA-REKOA (Reggio nell Emilia)
F 30 RTANZAPAOLA-REKOA (Reggio nell Emilia) 0] £8
P.
31 STELLA ANTONELLA-TSPEN (Trieste) 10 .
TELLA ANTONELLA-TSPEN (Triest
F 31 3 STECCANELLA CRISTINA-PDCOM (Padova) 1] S o SPEN (Triestc)
P. DI BATTISTA MARIA LIANA (PDIMP)
63 - 0 iy
F 32 KARABULUT ALOE ARMAGAN-VAPPR (Busto Arsizio)

2 KARABULUT ALOE ARMAGAN-VAPPR (Busto . 0 I

P.
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Classifica
1

Nl R =) TV, L~ Ve B )

29
30
31
32
33
34

Assente

N.Fis
140451
725357
134283
100293
103171
603101
656846
101134
122704
100146
678798
717621
653034
673770
713960
104100
124150
659675
632948
693273
664005
669729
703140
651541
715031
717216
622795
702754
671023
720919
627201
711201
715364
716274
716770

35,00

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Cognome
BONATO

KARABULUT ALOE

GABELLA
LEVERA
AVANCINI
RAVASI
VIOLATI
PURICELLI
PELA’
MILANOLI
VALAER
SALVIOLI
SONZOGNO
SODDU
PORCILE
ARDIGO
CAPITANI
LANZA
FRASSON
FIORENZA
CARUSI
VALORZI
CANTINI

DE VITO
BON
TIOVACCHINI
FRANCESCONI
NURRA
MOSCA
UGHI
STELLA
STRAZZANTI
CARTA
STECCANELLA
BOSCHI

3,00

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica provvisoria ai gironi Spada femminile

Cat.2 (50+)
Nome Sigla Soc. Girone
ILIANA DIANA MIPIT ! 3
ARMAGAN VAPPR 2 4
BARBARA MIBRI 3 !
COSTANZA GEPOM 4 5
ANNALISA RMFFO s 2
ROBERTA MIMAL 6 2
FLAMINIA RMCS ’ 4
LAURA VAPPR $ 5
MARZIA VISCH ’ 2
LUISA NOPRO 10 !
MARTINA EESUI u !
CECILIA REKOA 12 5
ENRICA BGPOL 13 4
GIULIA CACUS 1 3
MICHELA GEPOM 15 3
SILVIA CRMIN 16 5
MARIA FEDERICA  PVVOG 17 I
PAOLA REKOA 18 2
MARINA VAPPR 19 3
DEBORAH BZCS 2 4
FULVIA PVVOG 2 5
DANIELA CNASA 2 |
BENEDETTA VICS 3 2
CRISTINA CACUS H 4
BARBARA PVMOL » 3
FLAVIA ATCSA 2% 3
FEDERICA RAPLA 7 2
MARIA BERNARDET SSSAS o I
FEDERICA TOCOL » 4
ESMERALDA SSSAS 30 4
ANTONELLA TSPEN 3 5
CONCETTA UDLAM 2 2
MARIA CARMEN CACUS 3 5
CRISTINA PDCOM 34 I
ELENA PISCH 10002 3

Pagina 1 di 1

1" Prova Circuito Nazionale Master

Zevio (VR) - 1" Prova Circuito Nazionale M

V/A
1,00
1,00
1,00
1,00
0,83
0,83
0,83
0,83
0,83
0,83
0,67
0,67
0,67
0,60
0,60
0,50
0,50
0,50
0,40
0,33
033
0,33
0,33
0,33
0,20
0,20
0,17
0,17
0,17
0,17
0,17
0,00
0,00
0,00
0,00

Stampa:

26/10/2024

Diff. Stocc. Ricev.. Passano:

20
18

~N W O

S N N S N - S

'
[\S]

25
30
30
27
29
28
27
25
24
25
27
22
25
20
19
18
21
15
18
22
21
19
16
20

Qualificata
Qualificata
Qualificata
Qualificata
Qualificata
Qualificata
Qualificata
Qualificata
Qualificata
Qualificata
Qualificata
Qualificata
Qualificata
Qualificata
Qualificata
Qualificata
Qualificata
Qualificata
Qualificata
Qualificata
Qualificata
Qualificata
Qualificata
Qualificata
Qualificata
Qualificata
Qualificata
Qualificata
Qualificata
Qualificata
Qualificata
Qualificata
Qualificata
Qualificata

Eliminata

13:38
35

Mod.C.07



F.Ls) &

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

({’\7 FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
F/1 E

1" Prova Circuito Nazionale Master

X Spada femminile Zevio (VR) - 1" PrcStampa: 26/10/2024 13:38
Num.FIS  Cognome Nome Societa Sf.1 Sf2 Sf3 Sf4 Sf5 Sf6 Sf7 Punt.  Diff. Stocc.
Girone N. 1
1 134283 GABELLA BARBARA MIBRI 1,000 15 30
2 100146 MILANOLI LUISA NOPRO 0,830 8 25
3 124150 CAPITANI MARIA FEDERIC/ PVVOG 0,500 0 21
4 669729 VALORZI DANIELA CNASA 0,330 -4 19
5 678798 VALAER MARTINA EESUI 0,670 11 27
6 716274 STECCANELLA CRISTINA PDCOM 0,000 -20 8
7 702754 NURRA MARIA BERNARL SSSAS 0,170 -10 16
Girone N. 2
1 622795 FRANCESCONI FEDERICA RAPLA 0,170 -10 16
2 711201 STRAZZANTI CONCETTA UDLAM 0,000 -18 10
3 122704 PELA' MARZIA VISCH 0,830 10 24
4 703140 CANTINI BENEDETTA VICS 0,330 -4 16
5 603101 RAVASI ROBERTA MIMAL 0,830 13 28
6 659675 LANZA PAOLA REKOA 0,500 -6 15
7 103171 AVANCINI ANNALISA RMFFO 0,830 15 29
Girone N. 3
1 717216 IOVACCHINI FLAVIA ATCSA 0,200 -14 8
2 716770 BOSCHI ELENA PISCH 0,000 0 0
3 673770 SODDU GIULIA CACUS 0,600 7 20
4 715031 BON BARBARA PVMOL 0,200 -12 11
5 632948 FRASSON MARINA VAPPR 0,400 2 18
6 140451 BONATO ILTANA DIANA  MIPIT 1,000 20 25
7 713960 PORCILE MICHELA GEPOM 0,600 1 19
Girone N. 4
1 656846 VIOLATI FLAMINIA RMCS 0,830 11 27
2 671023 MOSCA FEDERICA TOCOL 0,170 -11 17
3 693273 FIORENZA DEBORAH BZCS 0,330 2 22
4 653034 SONZOGNO ENRICA BGPOL 0,670 3 25
5 725357 KARABULUTALOE ARMAGAN VAPPR 1,000 18 30
6 720919 UGHI ESMERALDA SSSAS 0,170 -13 16
7 651541 DE VITO CRISTINA CACUS 0,330 -6 20
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oal
Num.FIS

Girone N.

1

2

717621

664005

627201

104100

715364

101134

100293

Cognome Nome

5
SALVIOLI CECILIA
CARUSI FULVIA
STELLA ANTONELLA
ARDIGO SILVIA
CARTA MARIA CARMEN
PURICELLI LAURA
LEVERA COSTANZA

Societa

REKOA

PVVOG

TSPEN

CRMIN

CACUS

VAPPR

GEPOM

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

3 5| E Spada femminile

1" Prova Circuito Nazionale Master

Zevio (VR) - 1 PrcStampa: 26/10/2024

Sf.1 Sf2 Sf3 Sf4 Sf5 Sf6 Sf7 Punt.  Diff. Stocc.
0,670 9
0,330 -4
0,170  -14
0,500 3
0,000  -19
0,830 10
1,000 15

22

21

13

18

11

25

27

13:38
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

—, ()\
\ a . e e . .
5('8; \ % Classifica iniziale per ranking
Presenza Classifica Cognome
18I 7 GABELLA
2SI 12 AVANCINI
381 19 BONATO
48l 20 VIOLATI
58I 21  PURICELLI
6 SI 31 CARUSI
7 81 34 SONZOGNO
8 s8I 35 SODDU
9 sl 37 RAVASI
10 SI 49 CAPITANI
11 8t 51 VALORZI
12 SI 58 LANZA
13 81 59 FRASSON
14 SI 70 FIORENZA
15 Sl 75  SALVIOLI
16 81 81 ARDIGO
17 81 84 MOSCA
18 SI 110 BON
19 St 115 FRANCESCONI
20 SI 119 MILANOLI
21 I 121 NURRA
22 81 135 CANTINI
23 81 137 DE VITO
24 81 142 BOSCHI
25 SI 144 CARTA
26 SI 149 STELLA
27 Sl 158 UGHI
28 SI 199 IOVACCHINI
29 SI 201 PELA'
30 St 207 STECCANELLA
3181 9.999 KARABULUT ALOE
32 81 9.999 LEVERA
33 8l 9.999 PORCILE
34 SI 9.999 STRAZZANTI
3581 9.999 VALAER

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Spada femminile Cat.2 (50+)

Cat.2 (50+)
Nome Societa
BARBARA MIBRI
ANNALISA RMFFO
ILTANA DIANA MIPIT
FLAMINIA RMCS
LAURA VAPPR
FULVIA PVVOG
ENRICA BGPOL
GIULIA CACUS
ROBERTA MIMAL
MARIA FEDERICA PVVOG
DANIELA CNASA
PAOLA REKOA
MARINA VAPPR
DEBORAH BZCS
CECILIA REKOA
SILVIA CRMIN
FEDERICA TOCOL
BARBARA PVMOL
FEDERICA RAPLA
LUISA NOPRO
MARIA BERNARDE  SSSAS
BENEDETTA VICS
CRISTINA CACUS
ELENA PISCH
MARIA CARMEN CACUS
ANTONELLA TSPEN
ESMERALDA SSSAS
FLAVIA ATCSA
MARZIA VISCH
CRISTINA PDCOM
ARMAGAN VAPPR
COSTANZA GEPOM
MICHELA GEPOM
CONCETTA UDLAM
MARTINA EESUI

Pagina 1 di 1

1" Prova Circuito Nazionale Master

Zevio (VR) - 1" Prova Circuito Nazionale Master

Nasc.

30/10/69
26/09/69
11/06/67
14/12/67
12/02/74
28/02/72
07/10/68
27/11/71
11/01/75
26/01/73
20/10/74
21/07/71
20/06/70
12/01/71
08/11/68
03/02/70
18/05/74
24/12/74
13/06/72
31/01/66
12/03/74
28/04/74
31/05/73
04/07/66
26/06/70
12/12/67
17/01/69
17/09/73
13/10/75
14/02/70
07/02/70
28/04/75
29/12/68
31/07/73
03/12/73
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N.Fis
134283
103171
140451
656846
101134
664005
653034
673770
603101
124150
669729
659675
632948
693273
717621
104100
671023
715031
622795
100146
702754
703140
651541
716770
715364
627201
720919
717216
122704
716274
725357
100293
713960
711201
678798



Societa
ATCSA-CLUB SCHERMA ASSOCIATI
BGPOL-POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO

BZCS-CLUB SCHERMA BOLZANO - FECHT CLUB BOZEN

CACUS-CUS CAGLIARI

CNASA-SCHERMA ALBA
CRMIN-MINERVIUM ACADEMY
EESUI-Federazione SVIZZERA
GEPOM-CESARE POMPILIO GENOVA

MIBRI-BRIANZASCHERMA

MIMAL-CDS M MARCELLO LODETTI
MIPIT-PICCOLO TEATRO MILANO
NOPRO-PRO NOVARA SCHERMA
PDCOM-COMINI PADOVA
PISCH-PISASCHERMA

PVMOL-CIRCOLO DELLA SPADA MOLINARI
PVVOG-VOGHERA SCHERMA

RAPLA-CS GPLACCI FAENZA
REKOA-CLUB SCHERMA KOALA

RMCS-CLUB SCHERMA ROMA
RMFFO-FIAMME ORO ROMA
SSSAS-CIRCOLO SCHERMISTICO SASSARESE

TOCOL-CIRCOLO SCHERMA COLLEGNO
TSPEN-TRIESTE PENTA SCHERMA

UDLAM-CLUB SCHERMA LAME FRIULANE
VAPPR-PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO

VICS-CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA
VISCH-CIRCOLO SCHERMA VALDAGNO

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
Spada femminile Cat.2 (50
Cat.2 (50+)

1" Prova Circuito Nazionale Master

Zevio (VR) - 1" Prova Circuito Na:

Punt.rkg. Stampa: 26/10/2024
Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc.
SI IOVACCHINI FLAVIA 717216 17/09/73
S SONZOGNO ENRICA 653034 07/10/68
SI FIORENZA DEBORAH 693273 12/01/71
SI CARTA MARIA CARMEN 715364 26/06/70
SI DE VITO CRISTINA 651541 31/05/73
SI SODDU GIULIA 673770 27/11/71
SI VALORZI DANIELA 669729 20/10/74
SI ARDIGO SILVIA 104100 03/02/70
SI VALAER MARTINA 678798 03/12/73
St LEVERA COSTANZA 100293 28/04/75
SI PORCILE MICHELA 713960 29/12/68
Sl GABELLA BARBARA 134283 30/10/69
SI RAVASI ROBERTA 603101 11/01/75
SI BONATO ILIANA DIANA 140451 11/06/67
S MILANOLI LUISA 100146 31/01/66
SI STECCANELLA  CRISTINA 716274 14/02/70
SI BOSCHI ELENA 716770 04/07/66
SI BON BARBARA 715031 24/12/74
SI CAPITANI MARIA FEDERIC 124150 26/01/73
S CARUSI FULVIA 664005 28/02/72
Sl FRANCESCONI FEDERICA 622795 13/06/72
SI LANZA PAOLA 659675 21/07/71
Sl SALVIOLI CECILIA 717621 08/11/68
S VIOLATI FLAMINIA 656846 14/12/67
SI AVANCINI ANNALISA 103171 26/09/69
S NURRA MARIA BERNAR 702754 12/03/74
SI UGHI ESMERALDA 720919 17/01/69
SI MOSCA FEDERICA 671023 18/05/74
SI STELLA ANTONELLA 627201 12/12/67
SI STRAZZANTI CONCETTA 711201 31/07/73
SI FRASSON MARINA 632948 20/06/70
SI KARABULUT ALO ARMAGAN 725357 07/02/70
SI PURICELLI LAURA 101134 12/02/74
St CANTINI BENEDETTA 703140 28/04/74
SI PELA' MARZIA 122704 13/10/75
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Classif.
199
34

70
144
137
35

51

81
9.999
9.999
9.999

37
19
119
207
142
110
49
31
115
58
75
20

121
158
84
149
9.999
59
9.999
21
135
201



